РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от  «30» ноября 2023г. № 339
г. Железногорск-Илимский
«О рассмотрении обращения Местной Религиозной Организации

Церковь Христиан Веры Евангельской «Новый Завет»
г. Железногорск-Илимский о передаче муниципального
имущества в безвозмездное пользование»

Рассмотрев заявление Местной Религиозной Организации Церковь Христиан Веры Евангельской «Новый завет» г. Железногорск-Илимский о передаче в безвозмездное пользование муниципального имущества, руководствуясь Порядком передачи муниципального имущества муниципального образования «Нижнеилимский район» в аренду и безвозмездное пользование, утвержденным решением Думы Нижнеилимского муниципального района от 27.08.2020г. № 530, частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район», Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
1. Согласовать передачу муниципального имущества:

1.1. нежилое помещение № 1, кадастровый номер 38:12:010108:1406, общей площадью 144,4 кв.м., этаж № 1, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 10, дом № 4А, помещение № 1;

1.2. нежилое помещение № 2, этаж № 1, кадастровый номер 38:12:010108:1405, общей площадью 64,1 кв.м., расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район, г. Железногорск-Илимский, квартал 10, дом № 4А, помещение № 2;

1.3. нежилое помещение № 3, кадастровый номер 38:12:010108:1404, общей площадью 211,1 кв.м., цокольный этаж, расположенное по адресу: Иркутская область, Нижнеилимский район,  г. Железногорск-Илимский, квартал 10,  дом № 4А, помещение № 3, в безвозмездное пользование Местной Религиозной Организации Церковь Христиан Веры Евангельской «Новый завет» г. Железногорск-Илимский для осуществления уставной деятельности сроком на три года.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Думы Нижнеилимского муниципального района по экономической политике, финансам, бюджету и контрольной деятельности Думы Нижнеилимского муниципального района.

Председатель
Думы Нижнеилимского муниципального района

 Е. В. Лихачёв